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Alle Produkte / Laser / Laser / Industrielaser und Ausrichtungslaser

DPSS-Punktlaser

e TTL-Modulation bis 10 kHz

e Transversale Mode TEMgg

¢ Ausgangswellenlédngen blau, griin, gelb und IR

e TEC-Controller oder Warmesenke werden fur Betrieb benétigt (separat verkauft)

Spezifikationen
Optische Eigenschaften

Mode: TEMgo

Umwelt & Haltbarkeit

Betriebstemperatur (°C): 23t0 27



https://www.edmundoptics.com/c/products/0/
https://www.edmundoptics.com/c/lasers/606/
https://www.edmundoptics.com/c/laser-sources/1207/
https://www.edmundoptics.com/c/industrial-and-pointing-lasers/1271/
https://www.edmundoptics.de/p/tec-controller-for-dpss-pointing-lasers/46616/

Technische Informationen



Produkte

Wellenldnge Ausgangsleistung Strahldurchmesser Strahldivergenz

(nm)

(mW)

(mm)

(mrad)

Artikelnummer

Preis

Kaufen

473.00

10

15

<15

#19-469

€1.305,00
Mengenrabatte

1 In Stock

520.00

35

<1

€337,00
Mengenrabatte

1 In Stock

520.00

35

<1

€355,00
Mengenrabatte

1 In Stock

520.00

35

<1

€371,00
Mengenrabatte

1 In Stock

520.00

25

35

<1

#29-133

€535,00
Mengenrabatte

1 In Stock

520.00

50

35

<1

#29-134

€705,00
Mengenrabatte

1 In Stock

532.00

1.0

<1

#37-026

€337,00
Mengenrabatte

13 In Stock

532.00

1.0

<1

#37-027

€355,00
Mengenrabatte

8 In Stock

532.00

1.0

<1

#37-028

€371,00
Mengenrabatte

7 In Stock

532.00

25

15

#19-470

€535,00
Mengenrabatte

1 In Stock

532.00

80

15

#19-471

€705,00
Mengenrabatte

5 In Stock

589.00

15

<15

#19-472

€1.635,00
Mengenrabatte

3 In Stock

1,064.00

1.0

<1

#37-041

€337,00
Mengenrabatte

5 In Stock



https://www.edmundoptics.com/p/10mw-473nm-dpss-pointing-laser/46609/
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javascript:;
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javascript:;
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javascript:;
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javascript:;
https://www.edmundoptics.com/p/1mw-532nm-fixed-focus-dpss-alignment-laser/37402/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/p/5mw-532nm-fixed-focus-dpss-alignment-laser/37403/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/p/10mw-532nm-fixed-focus-dpss-alignment-laser/37404/
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https://www.edmundoptics.com/p/25mw-532nm-dpss-pointing-laser/46610/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/p/80mw-532nm-dpss-pointing-laser/46611/
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https://www.edmundoptics.com/p/10mw-589nm-dpss-pointing-laser/46612/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/p/1mw-1064nm-fixed-focus-dpss-alignment-laser/37405/
javascript:;

1,064.00 1

Edmund

optics | worldwide

#37-041-RCD-05P Rezertifiziert

1

Rezertifiziert

Artikelnr.: 37-041-RCD-05P
Recertified Code: 05P (Alle Originalteile
enthalten, perfekt)

Rezertifizierte
Produkte

Normalerveise sind 1-2 Sttick eines
rezertifizierten Produkts auf Lager. Fiir
genaue Angaben zur Verfiigbarkeit
venden Sie sich bitte an unser
Vertriebsteam.

Bei Produkten, die als "rezertifiziert"
gekennzeichnet sind, handelt es sich um
Rucklaufer, die aus verschiedenen
Griinden nicht als "neu" wieder in den
Verkauf gehen kénnen:

. fehlende Originalverpackung
U Gebrauchsspuren — Kratzer,
Abriebe oder sonstige
geringfiigige Mangel
U Reparatur — Produkt wurde
repariert und entspricht originalen
Werkspezifikationen
e Werk-Rucksendungen — Produkt
wurde im Originalzustand
zurlickgeschickt

10 <1 Rezertifizierte Produkte werden auf €410.46
Beschadigungen tberprift und alle '
notwendigen Reperaturen werden

vorgenommen. Edmund Optics
bescheinigt fur diese Produkte, dass sie
sich in einem guten, betriebsfahigen
Zustand befinden. Da die Verfugbarkeit
der Produkte stark begrenzt ist, werden
die Artikel gemaR der Reihenfolge des
Eingangs der Bestellungen verkauft.
Unvollkommenheiten werden in der
Produktbeschreibung tber die
untenstehenden Codes mitgeteilt. Fir die
rezertifizierten Produkte gelten die
Allgemeinen Geschéftsbedingungen von
Edmund Optics®

Komponenten Gebrauchsspuren

Copyright 2023 | Edmund Optics, Ltd Unit 1, Opus Avenue, Nether Poppleton, York, YQ26 6Bl , UK

Telefonnr.: 1-800-363-1992 :
www.edmundoptics.com

Alle
05 Originalteile P perfekt
enthalten

04 Anleitung geringfigiger
fehlt Defekt / Kratzer

Anleitung
03 und kleines J schwerer Defekt
Zubehor | Kratzer

fehlen

Anleitung
und grofles
Zubehdr
fehlen

02

1 In Stock

1,064.00 5

1.0 <1 #37-042 €355,00
Mengenrabatte

11 In Stock
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