

[Alle Produkte](#) / [Laser](#) / [Laser](#) / [Industrielaser und Ausrichtungslaser](#)

DPSS-Punktlaser



- TTL-Modulation bis 10 kHz
- Transversale Mode TEM_{00}
- Ausgangswellenlängen blau, grün, gelb und IR
- TEC-Controller oder Wärmesenke werden für Betrieb benötigt ([separat verkauft](#))



Spezifikationen

Optische Eigenschaften

Mode: TEM_{00}

Umwelt & Haltbarkeit

Betriebstemperatur (°C): 23 to 27

Technische Informationen

Produkte

Wellenlänge (nm)	Ausgangsleistung (mW)	Strahldurchmesser (mm)	Strahldivergenz (mrad)	Artikelnummer	Preis	Kaufen
473.00	10	1.5	<1.5	#19-469	€1.305,00 <small>Mengenrabatte</small>	1 In Stock
520.00	1	3.5	<1	#29-130	€337,00 <small>Mengenrabatte</small>	1 In Stock
520.00	5	3.5	<1	#29-131	€355,00 <small>Mengenrabatte</small>	1 In Stock
520.00	10	3.5	<1	#29-132	€371,00 <small>Mengenrabatte</small>	1 In Stock
520.00	25	3.5	<1	#29-133	€535,00 <small>Mengenrabatte</small>	1 In Stock
520.00	50	3.5	<1	#29-134	€705,00 <small>Mengenrabatte</small>	1 In Stock
532.00	1	1.0	<1	#37-026	€337,00 <small>Mengenrabatte</small>	13 In Stock
532.00	5	1.0	<1	#37-027	€355,00 <small>Mengenrabatte</small>	8 In Stock
532.00	10	1.0	<1	#37-028	€371,00 <small>Mengenrabatte</small>	7 In Stock
532.00	25	1.5	<1.5	#19-470	€535,00 <small>Mengenrabatte</small>	1 In Stock
532.00	80	1.5	<1.5	#19-471	€705,00 <small>Mengenrabatte</small>	5 In Stock
589.00	10	1.5	<1.5	#19-472	€1.635,00 <small>Mengenrabatte</small>	3 In Stock
1,064.00	1	1.0	<1	#37-041	€337,00 <small>Mengenrabatte</small>	5 In Stock



Rezertifiziert

Artikelnr.: 37-041-RCD-05P
Recertified Code: 05P (Alle Originalteile
enthalten, perfekt)

Rezertifizierte Produkte

Normalerweise sind 1-2 Stück eines
rezertifizierten Produkts auf Lager. Für
genaue Angaben zur Verfügbarkeit
wenden Sie sich bitte an unser
Vertriebsteam.

Bei Produkten, die als "rezertifiziert"
gekennzeichnet sind, handelt es sich um
Rückläufer, die aus verschiedenen
Gründen nicht als "neu" wieder in den
Verkauf gehen können:

- fehlende Originalverpackung
- Gebrauchsspuren – Kratzer,
Abriebe oder sonstige
geringfügige Mängel
- Reparatur – Produkt wurde
repariert und entspricht originalen
Werkspezifikationen
- Werk-Rücksendungen – Produkt
wurde im Originalzustand
zurückgeschickt

1,064.00	1	1.0	<1	Rezertifizierte Produkte werden auf Beschädigungen überprüft und alle notwendigen Reparaturen werden vorgenommen. Edmund Optics bescheinigt für diese Produkte, dass sie sich in einem guten, betriebsfähigen Zustand befinden. Da die Verfügbarkeit der Produkte stark begrenzt ist, werden die Artikel gemäß der Reihenfolge des Eingangs der Bestellungen verkauft. Unvollkommenheiten werden in der Produktbeschreibung über die unterstehenden Codes mitgeteilt. Für die Allgemeinen Geschäftsbedingungen von Edmund Optics®	€410,46	1 In Stock
----------	---	-----	----	---	---------	------------



Copyright 2023 | Edmund Optics, Ltd Unit 1, Opus Avenue, Nether Poppleton, York, YO26 6BL, UK
Telefonnr.: 1-800-363-1992 : www.edmundoptics.com

Komponenten		Gebrauchsspuren	
Alle		perfekt	
05	Originalteile enthalten	P	
04	Anleitung fehlt	N	geringfügiger Defekt / Kratzer
03	Anleitung und kleines Zubehör fehlen	J	schwerer Defekt / Kratzer
02	Anleitung und großes Zubehör fehlen		

1,064.00	5	1.0	<1	#37-042	€355,00 Mengenrabatte	11 In Stock
----------	---	-----	----	---------	--	-------------